Барање 14-1260
1. [bookmark: _GoBack]Колку вработени има во секторите за односи со јавноста во министерствата, за секое министерство посебно - бројки и функција на вработените?
Согласно Правилникот за внатрешна организација на Министерството за труд и социјална политика, ресорот односи со јавност во министерството го води Одделението за односи со јавност во рамките на Секторот за координација и техничка помош на министерот:
· Раководител на одделение за односи со јавност
· Советник – Аналитичар на печатени и електронски медиуми
· Советник – веб администратор
И еден извршител ангажиран преку агенција за привремени вработувања:
· Помлад соработник – внатрешно информирање
2. Колку лица се ангажирани со договор за дело во секторите за односи со јавноста во министерствата при Владата на РСМ, за секое министерство посебно – бројка и функција на ангажираните лица?
· Во Министерството за труд и социјална политика, со договор се ангажирани две лица за односи со јавност и тоа:
Снимател 
Фотограф
3. Колку средства од министерствата (секое посебно) се издвојуваат за сите вработени (по функција) посебно?
· За вработените лица во Одделението за односи со јавност, од буџетот на Министерството за труд и социјална политика месечно се издвојува следниот износ на средства:
· Раководител на одделение за односи со јавност – нето плата 33215 бруто плата 49.901 ден.
· Советник – Аналитичар на печатени и електронски медиуми – нето плата 30.467 ден, бруто плата 45.660 ден.
· За (1) извршител ангажиран преку агенција за привремени вработувања: 
· Помлад соработник – Внатрешно информирање – нето плата 22.506 ден, бруто плата 33.376 ден.
4. Колку средства се издвојуваат од буџетот министерствата (секое посебно) за секој од ангажираните лица со договор за дело (по функции) посебно?
· За ангажираните лица со договор за дело од буџетот на Министерство за труд и социјална политика месечно се издвојува следниот износ на средства:
· Снимател – нето износ 30.000 денари
· Фотограф – нето износ 30.000 денари

